саыорегглируемая ортнизация, основанная на членстве *\иц осущестляющих ароит&\ьство, реконсгрукцию, капитальный ред1онт

РЕI'И(ТРА1]ЮОННЫЙ НОМЕР В ГОСУ }ЕННOМ РЕЕСТРЕ САМOРЕГУЛИРЪ'Е.Б{ЫХ OРГА.НИЗЛЦИЙ: СРO-С-217-1 9042010

ПРОТОКОЛ ЛЪ24
ЗАСЕДАНИЯ СOВЕТААССOЦИАЦИИ <<САМOРЕГУЛИРУЕМАЯ OРГАНИЗАЦИЯ

<<МЕЖРЕГИOНАЛЬНЫЙ АЛЬЯНС СТРOИТЕЛЕЙ>>

ГОРОД МОСКВА «26>> АПРЕЛЯ 20 1 6 ГОДА

Основание созыва Совета -- решение Председателя Ассоциации <<Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс
Строителей>> Рогожкина Владимира Васильевича.
Место проведения заседания Совета -- город Москва, ЬЙ Красногорский проезд, д. З.
Время проведения заседания Совета -- 17 часов 00 минут.
Председательствующий на заседании Совета:
Председатель Ассоциации <<Саморегулируемая организация <<Х'межрегиональный Альянс Строителей>> Рогожкин Владимир
Васильевич.

Из 7 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 4:
Рогожкин Влщимир Васильевич(Общество с ограниченной ответственностью <<Строительная Артель>>).
Хлынов Александр Влщимирович(Общество с ограниченной ответственностью {<ЭСТА)>).
Полянина Екатерина Валерьевна (советник генерального директора 000 «КОНСТРУКТИВ)>)
Зубарев Александр Николаевич(Общество с ограниченной ответственностью<(БОН>>).

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Председательствук)щего, который сообщил, что из 7 членов Совета в заседании принимают участие 4 члена Сове-
та. Совет правомочен.
Председательствующий объявил заседание Совета открьггым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА
СЛУПIАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердигь повестку дня Совета

Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕПIИЛИ: утвердить повестку дня Совета.
Голосовали: <<за>> - 4 голоса,<<против>> - нет,<<воздержался>> - нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. <(Внесение изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказываюг влияние на безопасность объектов капи-
тального сгроительства членам Ассоциации<<Саморегулируемая организация <€Межрегиональный Альянс Строителей>>.
2. <<0 приостановлении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства. в отношении определенного вида или видов работ членов Ассоциации <<Саморегулируемая орга-
низация <<Межрегиональный Альянс Строителей>>.
З. <<О выборе директора Московского филиала Ассоциации {<Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс
Строителей>>.
4.<<0 выборе лица исполняющего обязанности Генерального дирекгора Ассоциации <<Саморегулируемая организация <<Меж-
региональный Альянс Строителей>>

ПО ВОПРОСУ ЛЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ <<Внесение изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влия-
ние на безопасность объектов капитального строительства членам Ассоциации <<Саморегулируемая организация<<Межрегио-
нальный Альянс Строителей>>.
СЛУШАЛИ: Хлынова А.В., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свиде-
тельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального сгроительства от члена
Ассоциации <<СРО <<МАС>> Общества с ограниченной ответственностью «Ален Строй)> (ОГРН Н07746490279), Общества с
ограниченной ответственностью <<ДженСи Групп>> (ОГРН ю37729027885), а так же доложил о результатах рассмотрения
представленных документов Контрольной комиссией Ассоциации <<Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс
Строителей>> требований стандартов и правил саморегулируемой организации и результатах проверки достоверности сведений
о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц Требованиям к вьщаче Свидшельств о допусках к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельство о допуске члену Ассоциации <<Саморегулируемая организация <(Межрегиональ-
ный Альянс Строителей Обществу е ограниченной ответственностью <(Ален Строй>> (ОГРН П07746490279) с вьщачей Сви-
детельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно
заявления.
Внести изменения в свидетельство о допуске члену Ассоциации<<Саморегулируемая организация<(Межрегиональный Альянс
Строителей Обществу с ограниченной ответственностью <<ДженСи Групп>> (ОГРН ю37729027885) с вьщачей Свидетельства
о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ ]%2 ПОВЕСТКИ ДНЯ <<О приостановлении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального сгроительства, в отношении 01tределенного вида или видов работ членов Ас-
социации <<Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс Строителей>>
СЛУШАЛИ: Хлынова А.В., который предложил присутствующим приостановить действие свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального сгроительства, в отношении определенного вида или видов
работ, до устранения всех задолженностей и нарушений действующего законодательства, руководствуясь п.З ч.2 ст. 55.] 5, п.З
ч.15 ст. 55.8 и п.З ч.8 ст. 55.5 Градостроительного кодекса Российской Федерации у членов Ассоциации {lСаморегулируемая
организация <lМежрегиональный Альянс Строителей: Общество с ограниченной ответственностью <(Строительное управ-
ление 17>> (ОГРН ю95038005 127).
РЕШИЛИ: Руководствуясь п.З ч.2 ст. 55.] 5, п.З ч.15 ст. 55.8 и п.З ч.8 ст.55.5 Градосгроительного кодекса Российской Федера-
ции приостановить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капи-
тального строительства, в отношении определенного вида или видов работ, до устранения всех задолженностей и нарушений
действующего законодательства у члена Ассоциации <lСаморегулируемая организация <lМежрегиональный Альянс Строите-
лей>>: Общество с ограниченной ответственностью <(Строительное управление 17>> (ОГРН 1 0950380051 27).

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ ]ФЗ ПОВЕСТКИ ДНЯ <<О выборе директора Московского филиала Ассоциации <<Саморегулируемая органи-
зация <lМежрегиональный Альянс Строителей>>
СЛУПIАЛИ: Рогожкина В.В., который доложил о пос'1упившем заявлении от Омельченко В.В. об увольнении с поста директора
Московского филиала Ассоциации <(Саморегулируемая организация <(Межрегиональный Альянс Строителей»
СЛУПIАЛИ: Хлынова А.В., который предложил удовлетворить заявление Омельченко В.В. об увольнении с поста директора
Московского филиала Ассоциации {сСаморегулируемая организация {<Межрегиональный Альянс Строителей>>
СЛУШАЛИ: Рогожкина В.В., который предложил выбрать на должность директора Московского филиала Ассоциации <(Само-
регулируемая организация <сМежрегиональный Альянс Строителей)> Костенникова Василия Федоровича сроком на два года
РЕIШ{ЛИ: <(Удовлетворить заявление Омельченко В.В. об увольнении с поста директора Московского филиала Ассоциации
<<Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс Строителей>>
«Выбрать на должность директора Московского филиала Ассоциации {сСаморегулируемая организация {<Межрегиональный
Альянс Строите;тей>> Костенникова Василия Федоровича сроком на два года>>.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ Л14 ПОВЕСТКИ ДНЯ <<О выборе лица исполняющего обязанности Генерального директора Ассоциации
<<Саморегулируемая организация<<Межрегионадьный Альянс Строителей>>
СЛУЦIАЛИ: Рогожкина В.В. который доложил о пос1упившем заявлении от Омельченко В.В. об увольнении с поста генераль-
ного директора Ассоциации <<Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс Строителей>>
СЛУШАЛИ: Хлынова А.В., который предложил удовлетворить заявление Омельченко В.В. об увольнении с поста генерального
директора Ассоциации <<Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс Строителей>>
СЛУПIАЛИ: Рогожкина В.В., который предложил выбрать временно исполняющим обязанности генерального директора Ассо-
циации <<Саморегулируемая организация<<Межрегиональный Альянс Строителей>> Филькина Алексея Витальевича сроком на
один месяц
РЕШИТ;Е: {<Удовлетворить заявление Омельченко В.В. об увольнении с поста генерального директора Ассоциации <<Саморегу-
пируемая организация <<Межрегиональный Альянс Строителей>>
«Выбрать временно исполняющим обязанности генерального директора Ассоциации <<Саморегулируемая организация<<Межре
гиональный Альянс Строителей>> Филькина Алексея Витальевича сроком на один месяц>>.

Решение принято единогласно.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СOВЕТА
АССОЦИАЦИИ <<СРО <<МАС)>

В.В.Рогожкин

СЕКРЕТАРЬ СOВЕТА
Ассоцимф1и <<СРО <<МАС>>

А.В. Хлынов